

TaLVI Cup 2019

Tampereen LVI teknisen yhdistyksen historian ensimmäinen salibandyn TaLVI Cup järjestettiin 11.5 AutoCenter arenalla Tampereella.

Osallistujajoukkueina oli TaLVI ry:n oman joukkueen lisäksi Onninen, Ahlsell, Dahl, Sweco, Näsin Vesijohtoliike, Wavin ja Granlund/AX-suunnittelu.

Turnauksen pitopaikka autoCenter arena tarjosi hulppeat olosuhteet kahvilan, upean saunan, VIP katsomon ja kahden liigan tason pelikentän muodossa.

Jo heti aamusta saattoi aistia että Pirkanmaan alueen LVI toimijat ovat tosissaan mutta pilke silmäkulmassa matkassa. Niin paikalle saapuneiden kannustusjoukkojen kuin pelaajienkin kommentteista pystyi päättelemään että TaLVI Cupin voitto pokaalin nostaminen kiinnosti jokaista.

Alkulohkojen pelit lähti klo 10.00 käyntiin ja niissä kaikki joukkueet osoittivat että salibandy lajina ei ole LVI toimijoille ollenkaan vieras. Otteluiden olessa käynnissä myös joukkueiden johto joutui töihin BrewCatsin pitämässä tastingissä jossa oli mahdollista lunastaa yksi lisäpiste alkulohkojen tuloksiin. BrewCats tasting voitti Sweco.

Otteluista kuvattiin myös mitaliottelut joissa prossiottelussa Näsin Vesijohtoliike voitti hektisen ottelun jälkeen Onnisen ja sai siis pronssia. Loppuottelussa kohtasi Dahl ja Granlund/AX-suunnittelu jossa tiukan taistelun päätteeksi Dahl vie lopuksi pystin mennessään.

Kannattajajoukkueiden kesken olleen ääni- ja asu palkinnon sai Ahlsell.

Turnauksen jatko pelit käytiin gastropub Kalevassa jossa esiintyi turkulainen trubaduuri Leeni. Samaan aikaan käyty Suomen jääkiekko peli aiheutti jatkoille lopussa hieman yleisökatoa, joten ensi vuonna pitää huolehtia että samaan aikaan ei ole MM kisojen peliä menossa.

Turnauksen palaute oli hyvin positiivista ja TaLVI Cup tullaankin järjestämään ensi vuonnakin.

TaLVI ry haluaa kiittää joukkueita hyvin sujuneista peleistä, tapahtuman sponsoreita, erotuomareita, Gastropub Kalevaa, Leeniä sekä KooVeen ja autoCenter areenan henkilökuntaa.

Kiitoksia hienosta turnauksesta ja ensi vuonna uudestaan.

2019 turnaukseen voi tutustua sivulla <https://talvi-cup.webnode.fi/lohkot-ja-otteluohjelma/>

Pronssiottelun kooste: <https://www.youtube.com/watch?v=zZALP-Tu568>

finaalin kooste: <https://www.youtube.com/watch?v=VSCVcC1fUYw>